
286,35
249,- TĚSTO bramborové  

4 kg (4003)

77,63
67,5067,50 SMETANA EXCELLENT 

1 l (30043)

458,85
399,- DEMI GLACE 

1 kg (22541)

688,85
599,-HOUBY SMĚS sušené 

500 g (37117)

249,-249,-249,-249,-249,-249,-249,-249,-249,-249,-249,-249,- TĚSTO bramborové  

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

399,-399,-399,-399,-399,-399,-399,-399,- DEMI GLACE DEMI GLACE DEMI GLACE 

458,85
399,-399,-399,-399,-399,-399,-399,- DEMI GLACE DEMI GLACE DEMI GLACE 

1 kg (22541)22541)22541)

KVĚTEN 2020

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_KVETEN_2020_FINAL.indd   1KBJ_titl_KVETEN_2020_FINAL.indd   1 14.04.2020   12:4714.04.2020   12:47



18,98
16,5016,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

21,74
18,9018,90

MONTE čokoláda 
4 x 55 g wrap
(32043)

31,63
27,5027,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

CREMABELLA jogurt.
dezert jah/van/stra/kar 
140 g (34142)

7,48
6,506,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

10,93
9,509,50

12,54
10,9010,90

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 180 g
(21)

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor.brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

10,93
9,509,50

10,93
9,509,50

10,93
9,509,50

15,53
13,5013,50

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

JOGOBELLA Plus jogurt ovocný 
150 g 4 příchutě (37546)

10,93
9,509,50

21,74
18,9018,90

MONTE čokoláda - 30 % 
cukru 4 x 55 g wrap (39304)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANA ZAKYSANÁ 15% 180 g
(21)

HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)

32,78
28,5028,50

LUČINA 1 kg (3723)

212,75
185,-185,-

HERMELÍN Král sýrů 
- mák 120 g
(32520)

34,39
29,9029,90

15,41
13,4013,40

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

20,13
17,5017,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

LUČINA Nadýchaná 
gastro 60 x 20 g
(29235)

5,05
4,394,39

cena za 20 g

GASTRO 
BALENÍ

PRIBINÁČEK vanilka 80 g
(3419)

15,53
13,5013,50

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019)
s bylinkami (33020)
s ořechy (34850)
s okurkou (33022)

35,08
30,5030,50

LUČINA salátová 150 g
s bylinkami (35777)
přírodní  (35778)

34,39
29,9029,90

NOVINKA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



27,03
23,5023,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé ČESKÉ
0,75 l sklo (22740)

JOGURT OPOČENSKÝ prémiový 150 g
hruška/karamel (38474)
černý rybíz (38476)
malina (38475)

17,14
14,9014,90

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 1 kg
(483)

64,98
56,5056,50

14,38
12,5012,50

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

25,88
22,5022,50

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

ŠLEHAČKA 
PAŘÍŽSKÁ 330 ml
(33008)

JOGURT BÍLÝ Řeckého typu 1 kg
(37030)

60,38
52,5052,50

JOGURT BÍLÝ Řeckého 
typu 200 g (37031)

14,38
12,5012,50

25,88
22,5022,50

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
200 g (36833)

JOGURT BÍLÝ  Selský  1 kg 3,6% 
(17246)

43,59
37,9037,90

33,93
29,5029,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 
33% 330 ml 
(36809)

34,39
29,9029,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735),
lesní plody (29123), jahoda/kiwi (29122)

23,58
20,5020,50

23,58
20,5020,50

ACTIVIA nápoj
se lněnými semínky 280 g
ananas/mango (38100)
kiwi/hruška (38101)

12,54
10,9010,90

KOSTÍCI
Barvíci jogurt 109 g (718)
Klauníci jogurt 109 g (33349)
Čokoparta jogurt 107g (33348)

DRINK BIFI BIO
jogurtový  230 g
malina s vanilkou (32613)
mango a ananas (32614)
jahoda s mátou (32615)

21,28
18,5018,50

malina s vanilkou (32613)
mango a ananas (32614)
jahoda s mátou (32615)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



18,98
16,5016,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma) (3493)

NIVA EXTRA porce 
100 g (37086)

27,03
23,5023,50

20,13
17,5017,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

24,73
21,5021,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166)
borůvka (11168)
višeň (11170)
jahoda (11173)

447,35
389,-389,-

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg (3350)

KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,906,90

FLORIAN jogurt smetanový 150 g
MIX bor/mer/lís. oř/jah (1034)

9,78
8,508,50

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

17,14
14,9014,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
330 g (39238)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

12,08
10,5010,50

17,14
14,9014,90

KYŠKA 330 g (39235)

10,24
8,908,90

DEZERT ml. puding se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

7,48
6,506,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

12,08
10,5010,50

16,68
14,5014,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANITO tav. sýr 150 g
smetanový (2023)
s pažitkou (496)
se šunkou (2024)

28,18
24,5024,50

22,43
19,5019,50

KIRI tvarohový sýr 100 g
šunka (12164)
natural (12309)

SMETANITO tav. sýr 150 g
se šunkou/cibulí (10983)
se zeleninou a šunkou (36458)

28,18
24,5024,50

13,23
11,5011,50

KIRI křup tvarohový sýr
35 g (4086)

CHEDDAR  
bloček 200 g 
(27991)

52,33
45,5045,50

SÝR KOZÍ čerstvý
Soignon váleček 125 g 
(34641)

SÝR La Selezione 
strouhaný 1 kg
(36325)

212,75
185,-185,-

59,69
51,9051,90

EMENTAL bloček 
220 g (39233)

56,24
48,9048,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

17,14
14,9014,90

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

17,14
14,9014,90

17,14
14,9014,90

TVAROH 18% 5 kg kbelík
(28312)
TVAROH 18% 5 kg kbelík
(28312)

235,75
205,-205,-

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

17,14
14,9014,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé
NA CAPPUCCINO 
LASCATO 1 l
(22370)

16,68
14,5014,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml
(36326)

29,79
25,9025,90

46,58
40,5040,50

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání (9438)

25,88
22,5022,50

SMETANA DO KÁVY 500 g 
10% (12522)

24,73
21,5021,50

SMETANA TRVANLIVÁ DISCONT 10%
500 ml na vaření s uzávěrem (32722)

TVAROH tučný 8,4% 250 g
(28285)

20,59
17,9017,90

MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK trvanlivé 250 ml
banán (17687), jahoda (17640), kakao (17688)
malina (30690), vanilka (17425), polotučné (17257)

12,08
10,5010,50

11,39
9,909,90

18,98
16,5016,50

MLÉKO OCHUCENÉ PIKAO
drink trvanlivé 310 ml
(32514)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

21,74
18,9018,90

55,09
47,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

217,35
189,-189,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

44,74
38,9038,90

47,9047,90
57,39

49,9049,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,5021,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,909,90

10,93
9,509,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

171,35
149,-149,-
cena za kg

19,44
16,9016,90

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

21,74
18,9018,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé FARMÁŘSKÉ 
3,6% 1 l (21821)

20,13
17,5017,50

19,44
16,9016,90

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

EIDAM plátky
uzené 45%
100 g (9742)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,40
2,092,09

25,19
21,9021,90

ROMADUR zrající 
sýr 100 g
(4041)

NIVA 50% cca 2,5 kg 
válec (Madeta)
(3833)

182,85
159,-159,-
cena za kg

26,34
22,9022,90

NIVA porce 110 g
(11590)

23,58
20,5020,50

TVAROH tučný 
38% 250 g
(4181)

NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg 
válec
(28969)

159,85
139,-139,-
cena za kg

28,18
24,5024,50

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 250 g (4124)

96,49
83,9083,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

LIPÁNEK vanilka 130 g
(39187)

18,29
15,9015,90

LIPÁNEK kakao 130 g
(39188)

18,29
15,9015,90

LIPÁNEK  smetanový bez laktózy 
130 g (39189)

18,29
15,9015,90

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



POMAZÁNKOVÉ 1 kg
křen (10226)
pažitka (54)
šunka (55)

143,75
125,-125,-

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-165,-
cena za kg

MADELAND plátky 100 g
uzené 44% (37406)

28,18
24,5024,50

LIPNO lahůdkové 
tav. sýr 1 kg kbelík 
(2973)

17,83
15,5015,50

JOGURT OVOCNÝ Jihočeský
MIX I. 200 g jah/bor
(2954)

143,75
125,-125,-

25,19
21,9021,90

POMAZÁNKA sýrová 125 g
NIVA (1375)
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

28,18
24,5024,50

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

194,35
169,-169,-
cena za kg

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

217,35
189,-189,-
cena za kg

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

8,63
7,507,50

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

13,69
11,9011,90

16,68
14,5014,50

17,14
14,9014,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 300 g
(1650)

17,14
14,9014,90

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

12,08
10,5010,50

MLÉČNÁ rýže se sníženým 
obsahem cukru 150 g 
(20951)

MLÉČNÁ krupice natural 
150 g (18286)

DEZERT DOLCE pěna 100 g
Čokoládová (39245)
Karamelová (39247)

15,99
13,9013,90

12,08
10,5010,50

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

23,58
20,5020,50

SÝR TAVENÝ Hajánek obohacený 
vápníkem 150 g
(34182)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

23,58
20,5020,50

23,58
20,5020,50

SÝR TAVENÝ 45% 80 g
(30350)

12,54
10,9010,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 

23,58
20,5020,50

CAMEMBERT
Gastro MAXI 120 g
(22027) 

23,58
20,5020,50
cena za kus

MOZZARELLA 
100 g (36803)

14,84
12,9012,90

29,33
25,5025,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

24,73
21,5021,50

NESQUIK shake 
180 ml (39244)

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 
s rajčaty a cibulkou (32181)
bylinkový (32182)

19,44
16,9016,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



41,29
35,9035,90

SÝR parmazánového typu
strouhaný 100 g
(25991)

27,49
23,9023,90

PERLA máslová margarín
500 g (11291)

TVAROH Milko měkký
(nízkotučný) 250 g, 12 ks/krt (15471)

14,38
12,5012,50

TVAROH Milko polotučný 250 g,
12 ks/krt (37369)

15,99
13,9013,90

TVAROH Milko tučný 250 g,
12 ks/krt (37368)

17,14
14,9014,90

10,24
8,908,90

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/smet (20941)

13,69
11,9011,90

JOGURT ŘECKÝ 
meruňka/med,
citron/limetka
140 g (39229)

12,08
10,5010,50

JOGURT BÍLÝ Řecký 0% 
140 g (27622)

13,69
11,9011,90

JOGURT ŘECKÝ 140 g 
jahoda (27623)
borůvka (27624)
čokoláda (27625)
karamel (39021)
rybíz (39225)

RAMA s máslem
KOSTKA 250 g (38996)

29,79
25,9025,90

strouhaný 100 g
(25991)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



22,89
19,9019,90
cena za 140 g

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní 
kvality za příznivé ceny. Nyní se snídaňový program značky rozšiřuje o jahodový a borůvkový krémový jogurt. Prostřený 
stůl k snídani vašich hostů tak může zdobit čerstvé minimáslo, jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem 
smetany, porcovaný med a ovocné jogurty, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte! 

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ŠUNKA KUŘECÍ prsní
výběrová cca 2,8 kg

(36279)

148,35
129,-129,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ
cca 2 kg, 94% vepřového 

boku (35515)

ŠUNKA BOHEMIA cca 2,9 kg 
(35517)

171,35
149,-149,-
cena za kg

166,75
145,-145,-
cena za kg

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg,
92 % masa (35519)

182,85
159,-159,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

125,35
109,-109,-
cena za kg

27,49
23,9023,90

26,34
22,9022,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ nejvyšší 
kvality 100 g (35574)

ŠUNKA ZVONAŘKA nejvyšší 
kvality 100 g (35575)

PÁRKY Jemné
(bezlepkové) cca 600 g 
(37109)

ŠPEKÁČKY cca 500 g
(39093)

PAŠTIKA Francouzská 
(půlená) cca 440 g
(39094)

SEKANÁ lahůdková 
(půlená) cca 600 g
(39095)

105,80
92,-92,-

cena za kg

125,35
109,-109,-
cena za kg

136,85
119,-119,-
cena za kg

125,35
109,-109,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

16



KEČUP Gourmet 900 g
jemný (558)
ostrý (559)

Další balení
OMÁČKA Pizza (38788) 5 kg 205,-205,- 235,75

TATARSKÁ OMÁČKA 
kbelík (8785) 315,-315,- 362,25

41,98
36,5036,50

74,18
64,5064,50

148,35
129,-129,-

HOŘČICE klasická
1 kg tuba (34250)

MAYO VEGAN 950 ml
(37803)

189,75
165,-165,-

247,25
215,-215,-

KEČUP jemný 5 kg 
Gourmet (486)

HOŘČICE klasická 
5 kg (2102)

159,85
139,-139,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA cca 700 g
(30203)

PÁRKY Javořické
cca 2,2 kg (30377)

79,35
69,-69,-

cena za kg

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý
cca 1,2 kg vakuově baleno
(30388)166,75

145,-145,-
cena za kg

34,39
29,9029,90

Párek poctivý vídeňský 180 g
(39163)

Poličan Kostelecký 
plátkovaný 80 g
(39160)

21,74
18,9018,90

NOVINKA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

37,84
32,9032,90

12,54
10,9010,90

13,69
11,9011,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

41,29
35,9035,90

KOMPOT brusinky 
190 g (3005)

8,63
7,507,50

9,09
7,907,90

HOŘČICE
plnotučná 200 g (3455)

HOŘČICE kremžská 200 g
(3452)

KEČUP 520 g
jemný (3459)

KEČUP 310 g
jemný (3458)

19,44
16,9016,90

25,19
21,9021,90

87,29
75,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 269,-269,- 309,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 459,-459,- 527,85

75,9075,90

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

42,44
36,9036,90

68,89
59,9059,90

37,84
32,9032,90

2,88
2,502,50

49,34
42,9042,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

15,99
13,9013,90

SALÁT 140 g multivac
Pochoutkový Lippert (39101)
Ďábelský Flamendr (39102)

19,44
16,9016,90

POMAZÁNKA sýrová pikant 
s česnekem multivac 140 g 
(39104)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



PEPITKY 1 kg
Z CIZRNY a kukuřice (37922)
Z HRÁŠKU a cukety (37921)
Z ČERVENÉ ČOČKY a mrkve (37919)

240,35
209,-209,-

HRÁŠEK jemný 
800 g (13156)

48,19
41,9041,90

55,09
47,9047,90

CIZRNA 620 g Sous Vide
(34721)

TĚSTOVINY BEZLEPKOVÉ
Fusilli z cizrny a kukuřice 271 g (38945)
Penne z červené čočky a karotky 269 g (38946)
Rigatoni z hrášku a cukety 269 g (38947)

80,39
69,9069,90

OMEGAFRIT fritovací
tuk 2,5 kg
(3868)

21,74
18,9018,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

ALFA GASTRO KaKa (14706) 15 kg 599,-599,- 688,85

155,25
135,-135,-

Gastronomické balení

132,25
115,-115,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,9021,90

148,35
129,-129,-

GNOCCHI 3 kg bramborové
(15984)

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

30,48
26,5026,50

TUŇÁK celý
v olivovém 
oleji 80 g 
(24568)

40,14
34,9034,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

TUŇÁK celý
ve sluneč. oleji
80 g (14609)

25,88
22,5022,50

OLEJ olivový s chilli
a česnekem 250 ml
extra panenský 
(31604)

110,29
95,9095,90

27,49
23,9023,90

OLEJ olivový s citronem
250 ml extra panenský
(31606)

120,75
105,-105,-

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack (25617)

16,68
14,5014,50

TĚSTOVINY ŠPAGETY 
500 g ploché (Lingue 
Passeri) (29938)

PESTO ligure 
180 g (11917)

52,79
45,9045,90

27,49
23,9023,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



SŮL JEDLÁ 1 kg
s jódem (4141)

10,93
9,509,50

47,04
40,9040,90

RÝŽE jasmínová
400 g varné sáčky 
(17898)

49,34
42,9042,90

ČOČKA VELKOZRNNÁ 
480 g (varné sáčky) 
(39146)

28,18
24,5024,50

BULGUR (drcená
pšenice) 375 g
(29219)

68,89
59,9059,90

CHIA semínka 
200 g (31827)

57,39
49,9049,90

QUINOA 200 g 
bílá (31825)

57,39
49,9049,90

QUINOA 200 g 
černá (31826)

34,39
29,9029,90

RAJČATA krájená 
loupaná 390 g 
(21973)

34,39
29,9029,90

RAJČATA krájená s oliv.
olejem a česnekem
390 g (21974)

35,54
30,9030,90

RAJČATA krájená
s bazalkou a oreganem 
390 g (25347)

25,88
22,5022,50

TĚSTOVINY ŠPAGETY 
500 g (22548)

34,39
29,9029,90

JÁHLY 500 g 
(10242)

120,75
105,-105,-

RÝŽE dlouhozrnná (long) 5 kg Standard
(36856)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

41,29
35,9035,90

CIBULKY stříbřité 
baby 720 ml 
(37059)

45,89
39,9039,90

56,93
49,5049,50

PAPRIKY ZELENÉ 
pikantní plněné 
sýrem 270 g
(38857)

57,39
49,9049,90

PAPRIKY ČERVENÉ 
pikantní plněné 
sýrem 270 g
(38856)

86,83
75,5075,50

PAPRIKY CHERRY 
plněné sýrem 
280 g (38858)

61,99
53,9053,90

BRUSINKY 400 g
(27439)

34,39
29,9029,90

ANČOVIČKY očka v oleji 
plněná kapary 50 g (30942)

36,69
31,9031,90

DŽEM DIA pomazánka 280 g
meruňková (38029)
jahodová (38030)

DŽEM fíkový 340 g 
Helios (36468)

39,68
34,5034,50

35,08
30,5030,50

FEFERONY Baby 370 ml 
pikantní mix (38855)

(38856)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



44,74
38,9038,90

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 415 g
(3443)

43,13
37,5037,50

HOVĚZÍ maso sušené 
JIM JERKY 23 g
(36699)

44,74
38,9038,90

KRŮTÍ MASO
Jim Jerky 23 g
(36702)

POPCORN 100 g 
slaný (14412)
máslový (14413)

15,53
13,5013,50

45,89
39,9039,90

OMÁČKA sójová
150 ml (21291)

OMÁČKA worcesterová 
150 ml (22369)

48,19
41,9041,90

37,84
32,9032,90

FAZOLE bez cukru 415 g 
(39154)

37,84
32,9032,90

FAZOLE slanina 390 g
(39155)

71,19
61,9061,90

TĚSTOVINY PENNE 
Rigate 1 kg
(39156)

35,54
30,9030,90

KEČUP ostrý 342 g
HOT (PET) (30808)

40,14
34,9034,90

CHIPS TORTILLA 
sýrové 185 g
(39169)

SALSA Salsa dip 
250 g (39168)

56,24
48,9048,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



VEGETA houbová 630 g 
(dóza) (26829)

401,35
349,-349,-

VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

136,85
119,-119,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

171,35
149,-149,-

VEGETA uzená 750 g 
(dóza) (26425)

228,85
199,-199,-

22,89
19,9019,90

MASOX BOX 6 kostek
72 g (20456)

26,34
22,9022,90

LÍVANEČKY 
s ovesnými 
vločkami 
250 g (1069)

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(3490)

125,35
109,-109,-

OMÁČKA
sójová 1 l 
(3491)

148,35
129,-129,-

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

132,25
115,-115,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



KOMPOT broskve 820 g
půlky loupané (37323)

34,39
29,9029,90

OLIVY 935 g
zelené bez pecky (35189)
černé bez pecky (35190)

60,84
52,9052,90

57,39
49,9049,90

OLIVY černé 
krájené 935 g
(35192)

82,69
71,9071,90

OKURKY 3-4 cm
950 g ve sladkokyselém 
nálevu (35665)

KOMPOT ananas kostky 850 g 
(38824)

37,38
32,5032,50

PAPRIČKY 
Jalapeños
krájené 960 g
(38144)

286,35
249,-249,-

OMÁČKA BBQ 2,4 kg 
(kanystr) (26526)

85,68
74,5074,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



PASTA z uzeného masa
48 g ALK (271)

12,08
10,5010,50

PAŠTIKA 48 g ALK
MÁJKA (790)

13,69
11,9011,90

PAŠTIKA JÁTROVKA
48 g ALK (1825)

9,09
7,907,90

PAŠTIKA 48 g ALK
DRŮBEŽÍ (789)
BŮČKOVÁ (30236)

12,08
10,5010,50

POMAZÁNKA 105 g AL
Losos (32054)

22,89
19,9019,90

POMAZÁNKA Tuňáková 
105 g AL (32056)

25,19
21,9021,90

POMAZÁNKA Makrela
105 g AL (32055)

25,19
21,9021,90

27,03
23,5023,50

21,74
18,9018,90

KEČUP jemný  
310 g Gurmán
(3376)

KEČUP sladký
300 g (23592) PROTLAK rajčatový 

700 g (134)

34,39
29,9029,90

32,09
27,9027,90

PAŠTIKA MÁJKA
s kuřecím masem 170 g 
sklo (26331)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



ŽAMPIONY krájené 
850 g (1361)

45,89
39,9039,90

HALALI směs na
svíčkovou 370 g
(3430)

21,28
18,5018,50

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
s broskvemi (24375)
s meruňkami (24378)

12,54
10,9010,90

61,99
53,9053,90

KOMPOT borůvky
350 g (3002)

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
s jahodami (24376)

14,38
12,5012,50

VÝŽIVA kojenecká
jahodová DIA 190 g (8592)

15,53
13,5013,50

VÝŽIVA kojenecká 190 g DIA
jablečná (8591)
s meruňkami neslazená (22413)

14,84
12,9012,90

43,59
37,9037,90

KOMPOT ananas 
kostky 850 g
(28189)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

45,89
39,9039,90

41,98
36,5036,50

KOMPOT
meruňky
820 g půlené
(3602)

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

48,88
42,5042,50

ŽAMPIONY
krájené 284 g
(4467)

16,68
14,5014,50

RAJČATA krájená 
loupaná 400 g
(4011)

16,68
14,5014,50

16,68
14,5014,50

FAZOLE červené
v nálevu 400 g
(3478)

22,89
19,9019,90

POHANKA 
500 g
(35327)

22,89
19,9019,90

BULGUR
500 g
(35326)

22,89
19,9019,90

KUSKUS 
500 g
(35328)

33,24
28,9028,90

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 1 kg (3743)

16,68
14,5014,50

FAZOLE bílé 
v nálevu 400 g
(4067)

KOMPOT
mandarinky 312 g 
(3988)

24,73
21,5021,50

KOMPOT jahody 410 g
(4293)

28,18
24,5024,50

KOMPOT ovocný koktejl 
410 g (38288)

24,04
20,9020,90

KOKOS strouhaný 
500 g (38050)

42,44
36,9036,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



KROUPY JEČNÉ 500 g
střední č. 7 (33750)

12,54
10,9010,90

KROUPY JEČNÉ 500 g
velké č. 10 (33751)

12,54
10,9010,90

KRUPIČKA PŠENIČNÁ jemná 
Anička 500 g (dehydrovaná)
(35329)

14,84
12,9012,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
polohrubá (32650)
hrubá (32649)
hladká (32648)

12,08
10,5010,50

MOUKA ŽITNÁ tmavá chlebová pytel (30609) 50 kg 589,-589,- 677,35

Gastronomické balení

KŘEN 1 kg
pikantní (36132)
smetanový (3670)

182,85
159,-159,-

DŽEM šípkový 1 kg
(4028)

286,35
249,-249,-

38,99
33,9033,90

38,99
33,9033,90

TĚSTOVINY FARFALLE 
500 g Mini (12472)

TĚSTOVINY PENNE
500 g Express
(12468)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



50,03
43,5043,50

ARAŠÍDY pražené 
500 g nesolené 
(37918)

10,24
8,908,90

ARAŠÍDY pražené 
solené 100 g 
(37888)

25,88
22,5022,50

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

25,88
22,5022,50

KEŠU pražené
solené 60 g 
(37894)

23,58
20,5020,50

MANDLE pražené 
solené 60 g 
(37892)

10,24
8,908,90

ARAŠÍDY pražené 
nesolené 100 g 
(34760)

50,03
43,5043,50

ARAŠÍDY pražené 
solené 500 g 
(37889)

18,29
15,9015,90

SMĚS slaných ořechů 
a uzených mandlí 60 g 
smajlík (38637)

9,09
7,907,90

ARAŠÍDY pražené 
solené 60 g
smajlík (38682)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



PERNÍK 3 kg (16031)

PUDING kakaový 
1 kg (16036)

297,85
259,-259,-

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg (32986)

458,85
399,-399,-

114,89
99,9099,90

PUDING vanilka
1 kg (16037)

132,25
115,-115,-

TYČINKA Corny Ovesná 100 x 35 g
s kakaem (37095)
s mandlemi a karamelem (37096)
s brusinkami a dýňovými semínky (37097)

13,57
11,8011,80

DŽEM MIX karton 100 x 25 g
Schwartau extra (38931)

4,49
3,903,90
cena za ks

264,50
230,-230,-

SIRUP OVOCNÝ 1 l 50 % ovoce
malina, ostružina (38242)
citron s mátou (38245)
pomeranč (38138)

50,49
43,9043,90

ŠKROB 500 g SOLAMYL

534,75
465,-465,-

SIRUP originální 
kanadský
(“javorový”) 1 l
(16779)

SIRUP javorový originální 
kanadský 375 g (2677)

217,35
189,-189,-

HOŘČICE hrubozrnná
420 g (19845)

68,89
59,9059,90

2 ZA 
CENU 1

BEZ
MOŽNOSTI 
VÝBĚRU

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



MYSLI 750 g
křupavé ořechy (3404)

80,39
69,9069,90

143,75
125,-125,-

WASA Classic
Gluten Free 240 g 
(30359)

27,03
23,5023,50

VLOČKY OVESNÉ
Lehké & Křehké 
vločky 425 g
(38659)

26,34
22,9022,90

VLOČKY OVESNÉ 
500 g s vlákninou 
jemné (39110)

66,59
57,9057,90

WASA Rounds
sezam 235 g (39162 )
francouzské bylinky 205 g (39164)

34,39
29,9029,90

OPLATKY vanilkové
220 g HIT
(39157)

36,69
31,9031,90

POLŠTÁŘKY
pistácie 175 g
(39153)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



DEZERT višně v hořké čokoládě 
190 g (29295)
DEZERT višně v hořké čokoládě 

68,89
59,9059,90

56,24
48,9048,90

DEZERT LAGUNA 
mořské plody 200 g
(29294)

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

41,98
36,5036,50

ČOKOLÁDA 80 g slim
MLÉČNÁ s lísk. oříšky 
(30399)

29,79
25,9025,90

22,43
19,5019,50

DEZERT višně v hořké 
čokoládě 48 g 
(30395) 

KONOPKY 130 g 
(33419) 

53,94
46,9046,90

22,89
19,9019,90

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 

28,18
24,5024,50

Gastronomická balení
CARLA Pasta lískooříšková (21444) 10 kg 695,-695,- 799,25

52,79
45,9045,90

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 
lískové ořechy,
karamel 80 g (39174)

30,48
26,5026,50

41,29
35,9035,90

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
rozinky, rum 200 g 
tabulka (39175)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

148,35
129,-129,-

OLEJ citronový 
500 ml (31783)

228,85
199,-199,- 103,39

89,9089,90

KOŘENÍ INDIAN RUB 
242 g dóza (29358)

KOŘENÍ SMOKEY RUB 
257 g dóza (29359)

103,39
89,9089,90

PAPRIKA uzená
175 g dóza (29356)

103,39
89,9089,90

OLEJ dýňový 
500 ml
(31717)

401,35
349,-349,-

OLEJ sezamový 
500 ml (31782)

263,35
229,-229,-

Chilli vlákna 45 g 
dóza (31251)

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
čokoláda (1834)
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)

205,85
179,-179,-

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

61,53
53,5053,50

PLÁTEK křehký 70 g 
pohankový (2555)
kukuřičný (13787)

PLÁTEK křehký 70 g 
grahamový (36990)

10,93
9,509,50

9,09
7,907,90

91,89
79,9079,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



KOŘENÍ KARI Madras 500 g
Čistá linie sáček alu (2507) 

Indická světlá až červenožlutá příjemně
pálivá jemně mletá směs, vhodná na 

masové a zeleninové směsi, zeleninové
polévky, rýži, těstoviny, luštěniny, kuře, 

králíka nebo ryby. Neobsahuje
glutamát sodný, sůl ani “éčka”.

159,85
139,-139,-

KMÍN CELÝ ČESKÝ DVOULETÝ
80 g plech

(39194)

68,89
59,9059,90

KOŘENÍ STEAK 100 g plech
(37906)

75,79
65,9065,90

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ
(maďarský typ „100“) sáček alu

(23361)

125,35
109,-109,-

KUŘE 120 g plech 
(37908)

86,14
74,9074,90

PEPŘ ČERNÝ celý
500 g sáček alu

(365) 

286,35
249,-249,-

PAPRIKA MLETÁ EXTRA
(maďarský typ) 80 g plech

(39193)

71,19
61,9061,90

PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí 
chutná především po paprice. Je vhodná 

na delší marinování grilovaných mas
a kolen. 

212,75
185,-185,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



KALAMÁROVÉ KROUŽKY
obalované (mražené) 500 g
(36762)

51,64
44,90 Palačinky sladké

korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

481,85
419,-419,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
- SAITHE bez kůže 7,484 kg 
(mražené) (35335)

1311,00
1140,-1140,-

Cena za kg 152,-

SUPER CENA
4+1

ZDARMA

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 
150 g (mražené) 6 kg
(35701)

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené) 5 kg 
(37562)

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené 5 kg 
(36130)

Cena za kg 153,80

884,35
769,-769,-

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené) 5 kg (36543)

1713,50
1490,-1490,-

Cena za kg 298,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU
- SAITHE 100-120 g bez kůže 5 kg 
(mražené) (37469)

Cena za kg 163,80

941,85
819,-819,-

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez DPH/kg Cena bez DPH Cena s DPH

OKOUN NILSKÝ filety cca 500-1000 g bez kůže (mražené) 37471 6 kg 175,- 1050,-1050,- 1207,50

FILETY HEJK Argentinský (mražené) 36117 7 kg 155,72 1090,-1090,- 1253,50

TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg (mražené) 35342 1 kg - 59,9059,90 68,89

Cena za kg 163,80

631,35
549,-549,-

Cena za kg 131,50

907,40
789,-789,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

103,39
89,9089,90

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

91,89
79,9079,90

SMĚS zeleninová
SVÍČKOVÁ 350 g
(mražené) (17588)

15,99
13,9013,90

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené)
(17578)

103,39
89,9089,90

CIBULOVÉ KROUŽKY 1 kg 
(mražené) (34187)

98,79
85,9085,90

SMĚS zeleninová
POLÉVKOVÁ 350 g
(mražené) (17589)

15,99
13,9013,90

BORŮVKY 200 g
(mražené)
(17597)

42,44
36,9036,90

BROKOLICE 350 g
(mražené) (20975)

22,89
19,9019,90

HRÁŠEK ČESKÝ 350 g
(mražené) (25976)

17,14
14,9014,90

SMĚS ZELENINA na gril
450 g (mražené) (34231)

28,64
24,9024,90

SMĚS ZELENINA na gril
450 g (mražené) (34231)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



BAGEL posypaný sezamem 
80 g mražené
(35512)

11,39
9,909,90

CHLÉB Batard světlý 400 g 
(mražený)
(35441)

40,14
34,9034,90

CHLÉB Batard tmavý 450 g 
mražený
(35440)

42,44
36,9036,90

BAGETA VÍCEZRNNÁ 
předpečená 130 g mražené 
(35233)

11,39
9,909,90

CROISSANT MÁSLOVÝ 
Bake-up 80 g (35243)

11,39
9,909,90

PLETENEC express s pekan. ořechy 
a javor.sirupem 98 g mražené (38865)

14,38
12,5012,50

TRIANGL multicereální 90 g 
mražené (35236)

11,39
9,909,90

KOLÁČ Jablečný s karamelem 150 g 
mražené 12 porcí (35295)

30,94
26,9026,90

ROLKA express čokoládová 
80 g mražené (36341)

8,63
7,507,50

CHLÉB se slunečnicovými semínky 
500 g DOPÉKANÉ (38605)

33,24
28,9028,90

MUFFIN TRIPLE CHOCO s náplní 112 g 
ze zmraženého polotovaru (35720)

27,49
23,9023,90

MUFFIN s malinovou náplní 112 g ze 
zmraženého polotovaru (35722)

25,19
21,9021,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



ZMRZLINA 
jahoda Ballada 2,2 l 
(31016)

ZMRZLINA 
čokoláda Ballada 2,2 l 
(31014)

ZMRZLINA 
vanilka Ballada 2,2 l 
(31012)

ZMRZLINA 
stracciatella Ballada 2,2 l 
(31018)

Cena všech příchutí je 139 Kč bez DPH 
(159,89 Kč s DPH).

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

201,25
175,-175,-

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selection
1 kg (36379)

247,25
215,-215,-

148,35
129,-129,-212,75

185,-185,-

KÁVA zrnková
L´Or Crema Classique
500 g (27687)

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

ČAJ bylinný 100% 20 x 1,5 g
máta (24558)
heřmánek (24557)

27,49
23,9023,90

ČAJ zelený 
20 x 2 g
(3219)

37,84
32,9032,90

ČAJ ovocný lesní ovoce 20 x 2 g
(20391)

34,39
29,9029,90

Další balení
ČAJ černý Ranní s citronem (3187) 25 x 1,75 g 23,9023,90 27,49

ČAJ černý Earl Grey (9532) 20 x 1,75 g 28,9028,90 33,24

LEČO 2,5 kg 
(mražené)

(25414)

74,75
65,-65,-

PSTRUH duhový kuchaný
celý 200 - 250 g

5 kg (mražené) (34511)

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

BORŮVKY lesní 2,5 kg 
(mražené)

(20065)

286,35
249,-249,-

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

86,25
75,-75,-

LOSOS GORBUŠA 
FILETY bez kůže 500 g 

(mražené) (39242)

228,85
199,-199,-75,-75,-

86,25

CIBULE kostky 2,5 kg 
(mražené)

(38885)

803,85
699,-699,-

86,25
75,-75,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



DŽUS 1 l
DŽUS jablko 100% (3676)

DŽUS 1 l
pomeranč 100% (3267)
jahoda 30% (1170)

42,44
36,9036,90

37,84
32,9032,90

44,74
38,9038,90

DŽUS 2 l
jablko 100% (3853), zelené jablko (29814), 
pomeranč 100% bez dužiny (2019)

DŽUS 2 l nektar
A,C,E ovocný nápoj s mrkví (29813) 
multivitamín 50% (2941)
červený pomeranč (29814)

75,79
65,9065,90

80,39
69,9069,90

50,49
43,9043,90

67,74
58,9058,90

57,39
49,9049,90

50,49
43,9043,90

ČAJ bylinný 100% 20 x 1,5 g
máta (24558)
heřmánek (24557)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,908,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,906,90

34,39
29,9029,90

LEDOVÁ KÁVA 240 ml
čokoláda (37239)

33,93
29,5029,50

ČAJ ovocný citrus 
mix 20 ks alu přebal
(21189)

61,53
53,5053,50

ČAJ zelený 
jasmínový 20 ks
alu přebal
(34800)

63,83
55,5055,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 240 ml
classic (16818)

66,13
57,5057,50

ČAJ zelený 
jasmínový 25 ks
(30238)

34,39
29,9029,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 240 ml
vanilla (16816)

34,39
29,9029,90

LEDOVÁ KÁVA 
100% arabica 
latte 240 ml 
(32190)

(30238)

309,35
269,-269,-

ČAJ One More Tea 
skleněná doza
40 alu sáčků
(36915)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



107,69
89,-89,-

VÍNO Connoisseur
Côtes de Gascogne 
bílé 0,75 l (FR)
(38036)

107,69
89,-89,-

VÍNO Connoisseur
Côtes de Gascogne 
růžové 0,75 l (FR)
(38037)

107,69
89,-89,-

VÍNO Connoisseur
Côtes de Gascogne 
červené 0,75 l (FR)
(38038)

83,49
69,-69,-

VÍNO MODRÝ
PORTUGAL 0,75 l
jakostní odrůdové 
suché (ČR) (33595)

95,59
79,-79,-

VÍNO CABERNET
SAUVIGNON 0,75 l
jakostní odrůdové 
suché (ČR) (28421)

131,89
109,-109,-

SEKT Ch. C. ANDRÉ
brut 0,75 l (28417)

139,15
115,-115,-

VÍNO RYZLINK VLAŠSKÝ 
0,75 l r. 2019 pozdní 
sběr (ČR) suché
„Mlýnská“ (38978)

139,15
115,-115,-

VÍNO VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
0,75 l r. 2019 pozdní sběr 
(ČR) suché „U Venuše“ 
(38979)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Pospíchalová +420 777 345 328 klara.pospichalova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník 
nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého 
dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00


